22.07.2022г  №  49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
      В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ользоны»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Ользоны» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу МО «Ользоны» Мадаеву О.Е

Глава муниципального образования «Ользоны»                                          А.М.Имеев